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Categorie: 1 Gezin, 1 Plan 

1GEZIN1PLAN NOORD-WEST-VLAANDEREN (vzw Binnenstad) 
Adres: Wijngaardplein 1, 8000 Brugge 
Contacten 

Eveline Popelier eveline.popelier@binnenstad.be 0492 97 31 65  

1GEZINS1PLAN NOORD-WEST-VLAANDEREN 1 
Adres: Prins Karellaan 2A, 8310 Sint-Kruis (Brugge) 

1GEZINS1PLAN NOORD-WEST-VLAANDEREN 2 
Adres: Louisastraat 7, 8400 Oostende 
 

SONJA ERTEEJEE (vzw CAW Brussel) 
Adres: Priemstraat 19A, 1000 Brussel 

Contacten: Cinzia Tagliavini   cinzia.tagliavini@sonja-erteejee.be 0472 04 13 20 

Trefplaats Jeugdhulp Kempen (vzw CAW De Kempen) 
Adres: Hofkwartier(HRT) 23, 2200 Herentals 

Contacten: Wim Duerloo wim.duerloo@cawdekempen.be 0476 89 04 16  

OOST-BRABANT (vzw CGG Vlaams-Brabant-Oost) 
Adres: Kapucijnenvoer 16, 3000 Leuven 

Contacten: Anja Jacbos anja.jacobs@cgg-vbo.be 016 85 79 78 

1SGEZIND (vzw De Hummeltjes) 
Adres: Kolmenstraat 1138, 3500 Hasselt 

Contacten: Kristien Bosmans kristien.bosmans.ckg@hummeltjes.be 011 27 94 00 

PLAN-TREKKERS (vzw De Stap) 
Adres: Steenweg 189, 3665 As 

Contacten: Eva Ruysen eva.ruysen@ckgdestap.be 089 65 70 10  

GEZIN CENTRAAL (vzw Jongerenwerking Pieter Simenon) 
Adres: Martinus Van Gurplaan 45, 3920 Lommel 

Contacten: Roel Gerits roel.gerits@pietersimenon.be 011 19 18 22 

TRAWANT (vzw MPI Ritmica) 
Adres: Wouwstraat 44, 2540 Hove 

Contacten: Stefanie Claessens  stefanie.claessens@ritmica.be 03 460 11 50 

1GEZIN1PLAN VOOR- EN NOORDERKEMPEN (vzw OLO-Rotonde) 
Adres: Miksebaan 264, 2930 Brasschaat 

Contacten: Chantal Vanovervelt cvanovervelt@olo-rotonde.be 03 431 23 00 

HALLE-VILVOORDE (vzw Radar) 
Adres: Statiestraat 8, 1740 Ternat 

Contacten: Pieter Lanckman pieterlanckman@1g1p.be  02 582 77 52 

GROOT ANTWERPEN (Stad Antwerpen) 
Adres: Grote Markt 1, 2000 Antwerpen 

Contacten: Els Van Parys els.vanparys@antwerpen.be  03 343 97 40 

SAMEN1PLAN GENT-SCHELDEKRACHT (vzw TOPunt) 
Adres: Halvemaanstraat 96, 9040 Gent 

Contacten: Leen De Schuymer leen.de.schuymer@samen1plangent.be 0493 96 70 40  
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1GEZIN1PLAN AANZET (Vereniging Ons Tehuis voor Zuid-West-Vlaanderen) 
Adres: Poperingseweg 30, 8900 Ieper 

Contacten: Karen Lefevere karen.lefevere@1gezin1planaanzet.be 057 22 62 82 

KRACHTGERICHT WAAS & DENDER (vzw Waas- en Scheldeland) 
Adres: Ankerstraat 63, 9100 Sint-Niklaas 

Contacten: Wim Colpaert wcolpaert@vclbwaasdender.be 0492 73 61 29  

RTJ DE TAFELS (vzw VCLB Archipel) 
Adres: Kattestraat 22, 9800 Deinze 

Contacten: Tom Walgraeve tom.walgraeve@vclbmeetjesland.be 0473 666 246 

KONEKTI (vzw Konekti) 
Adres: President Kennedypark(Kor) 10, 8500 Kortrijk 

Contacten: dieter Dochy dieter.dochy@konektizwvl.be 0471 040 505 
 


